
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Święta Bożego Narodzenia to moment w którym możemy wyrazić naszą miłość przez wybór 

wyjątkowego prezentu. Jednym z najbardziej praktycznych oraz ponadczasowych upominków dla 

kobiety będzie jej ulubiony zestaw kosmetyków. Podaruj najbliższym skuteczną pielęgnacje i wybierz 

zestawy prezentowe przygotowane przez francuską markę Eau Thermale Avène.  

 

 

PIELĘGNACJA PRZECIWZMARSZCZKOWA - WYGŁADZENIE I JĘDRNOŚĆ 

 
Gama dermokosmetyków PhysioLift zawiera rewolucyjne trio składników, które aktywnie przeciwdziała 

starzeniu. Pierwszym składnikiem, unikalnym na skalę światową, jest Ascofiline™, czyli brunatna alga, która 

pobudza syntezę kolagenu, dzięki czemu skóra zyskuje sprężystość i nawilżenie. Druga substancja to 

Retinaldehyd, bezpośredni prekursor witaminy A, odpowiadający za jej młody wygląd. Całość uzupełniają 

mono-oligomery kwasu hialuronowego zapewniające jędrność i wytrzymałość. 

 

 
PhysioLift NOC BALSAM WYGŁADZAJĄCO-REGENERUJĄCY NA NOC 30 ML 

+  W PREZENCIE: PHYSIOLIFT OCZY 15 ML 

CENA: około 100 PLN 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Zestaw PHYSIOLIFT NOC jest idealnym pomysłem na prezent dla Pań, które pragną walczyć z widocznymi 

oznakami starzenia. Balsam o bogatej konsystencji regeneruje skórę w trakcie nocnego wypoczynku, a krem 

pod oczy modeluje kontur oka i przywraca spojrzeniu blask.  

 

 



  

 

  

  

  

 

 

 

PIELĘGNACJA PRZECIWZMARSZCZKOWA -UJĘDRNIENIE I ODŻYWIENIE. 
 

Gama Sérénage marki Eau Thermale Avène to doping dla skóry dojrzałej. Zawarte w produktach frakcje kwasu 

hialuronowego zapobiegają wiotkości i przywracają skórze gęstość. Pozostałe składniki odżywiają ją i chronią 

przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. 

 

SÉRÉNAGE NOC KREM ODŻYWCZY PRZYWRACAJĄCY GĘSTOŚĆ SKÓRY 40 ml  

+ W PREZENCIE SÉRÉNAGE OCZY 15 ML 

CENA: około 120 PLN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zestaw SÉRÉNAGE NOC polecany jest dla tych Pań, które mają skórę dojrzałą  z widoczną utratą owalu twarzy. 

Formuła zapewniająca uczucie komfortu i przyjemności, wzbogacona w regenerująca argininę zwiększa 

skuteczność aktywnych składników przez całą noc. Rewitalizujący Balsam SÉRÉNAGE OCZY przywraca oczom 

wypoczęte i pełne blasku spojrzenie. 

                                                                                                                              

 

 
  


